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BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

2 RESOLUCIÓN de 19 de enero de 2022, de la Secretaría General de la Asamblea
de Madrid, por la que se aprueban las listas definitivas de admitidos y excluidos
para la cobertura de dos plazas del Cuerpo Archiveros-Bibliotecarios, Escala
Ejecutiva (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 94 del miér-
coles 21 de abril de 2021).

Esta Secretaría General, en virtud de lo dispuesto en la base 5.a de la convocatoria para
la cobertura de dos plazas del Cuerpo de Archiveros-Bibliotecarios, Escala Ejecutiva, Gru-
po C1, del artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de Madrid (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 94 del miércoles 21 de abril de 2021), con-
vocada mediante Resolución de Presidencia de la Asamblea de Madrid de fecha 6 de abril
de 2021.

RESUELVE

Primero

Aprobar las listas definitivas de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas de la
convocatoria para la cobertura de dos plazas del Cuerpo de Archiveros-Bibliotecarios, Es-
cala Ejecutiva, Grupo C1, del artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de
Madrid, (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 94 del miércoles 21
de abril de 2021), convocada mediante Resolución de Presidencia de la Asamblea de
Madrid de fecha 6 de abril de 2021.

Segundo

Ordenar su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Tercero

De conformidad con la base 5.3 de la convocatoria se comunica que el primer ejerci-
cio para el turno libre se celebrará el martes 22 de febrero de 2022, a las 12,30 horas, en la
Sede de la Asamblea de Madrid, sita en plaza de la Asamblea, número 1, 28108 de Madrid.
Las sesiones de lectura del ejercicio se celebrarán en sesión pública en la Sede de la Cáma-
ra los días 24 y 25 de febrero, debiendo comunicar el Tribunal previamente el orden de ac-
tuación de los aspirantes, atendiendo a la ordenación alfabética resultante del sorteo de ac-
tuación de aspirantes en todas las pruebas selectivas que se celebren en la Asamblea de
Madrid en el año 2022.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la Mesa de
la Asamblea en el plazo de un mes desde el día siguiente a su notificación.

Madrid, a 19 de enero de 2022.—La Secretaria General, Bárbara Cosculluela Martínez.
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Listado Definitivo Admitidos

2021Año
Cuerpo Archiveros-Bibliotecarios/Escala EjecutivaConvocatoria

LibreTurno

640
621
637
595
368
577
724
631
638
665
623
663
704
635
602
622
700
633
632
701
630
662
658

Registro

ALEJANDRO
MARIA DE LAS NIEVES
JAVIER
ANDRÉS
DAVID
MÓNICA
RUTH
FE
PABLO
ÁLVARO
LAURA LETICIA
SILVIA
MARCOS MANUEL
FRANCISCO JAVIER
EUGENIA
ROSA AMPARO PILAR
JUAN DE LA CRUZ
IZASKUN
RUTH
MARÍA JOSÉ
MARÍA ALMUDENA
NADIA
MANUEL

Nombre

ACOSTA LÓPEZ
ALCÁNTARA HERNÁNDEZ
ARGENTO VIDAL
AROCA HUELAMO
BARDERAS FERNÁNDEZ
BLANCO CRUZ
CALZADA GÓMEZ
CEREZO RUBIO
DE MIGUEL PASCUAL
DÍAZ GARCÍA
GAMARRA FUENTES
HERNÁNDEZ VILLEGAS
JIMÉNEZ ROJO
LÓPEZ CORTÉS
LÓPEZ MARTÍNEZ
LÓPEZ MIER
MARÍN ACERA
MAROTO LÓPEZ
MAROTO LÓPEZ
MARTÍNEZ PÉREZ
MOGOLLÓN CORTIJO
MORERA IRICHINA
PACHECO FERNÁNDEZ

Apellidos

***2308**
***3556**
***8868**
***3282**
***5695**
***9900**
***3027**
***9263**
***6660**
***2935**
***1636**
***7596**
***4078**
***9533**
***4219**
***9108**
***3291**
***8131**
***8581**
***4933**
***6179**
***1104**
***2360**

DNI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Admitido

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Lista
Espera

Observaciones

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Orden

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Solicita
adaptación

Listado Definitivo Admitidos

2021Año
Cuerpo Archiveros-Bibliotecarios/Escala EjecutivaConvocatoria

LibreTurno

35

629
614
625
579
699
698
626
702
664
703
639
666

Registro

GISELA
MARÍA DE LA PEÑA
REBECA
JAVIER
FRANCISCO
ALBERTO
YOLANDA
PALOMA
SERGIO
JOSÉ ANTONIO
IRENE
CONCEPCIÓN SONIA

Nombre

PASTOR PÉREZ
POSTIGO CABRA
RAMOS DELGADO
RUIZ RODRÍGUEZ
SACRISTÁN ROMERO
SÁNCHEZ CAMACHO
SANZ DOMÍNGUEZ
TIEMBLO SÁNCHEZ
TRIGO SAUGAR
VÁZQUEZ BERNARDINI
VERA DE LA FUENTE
ZAPLANA LABARGA

Apellidos

***7621**
***6685**
***8786**
***3599**
***0450**
***1222**
***0035**
***4672**
***0050**
***7867**
***2091**
***1561**

DNI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Admitido

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Lista
Espera

Observaciones

Total Turno: 

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Orden

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Solicita
adaptación

(01/1.246/22)
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